

## VK TOTALSERVICE ApS

Pilemøllevvej 6

2635 Ishøj

CVR-nr. 34719292

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juli 2024

---

Vladimir Kirakosyan  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.390.107, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 36.982.981, og en egenkapital på kr. 12.764.124.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.403.565</b>	<b>11.797.961</b>
Personaleomkostninger	1	-3.491.998	-3.897.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.361	-113.030
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.725.205</b>	<b>7.787.469</b>
Andre finansielle omkostninger		-723.133	-402.507
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.002.072</b>	<b>7.384.962</b>
Skat af årets resultat	2	-611.965	-1.679.588
<b>Årets resultat</b>		<b>2.390.107</b>	<b>5.705.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		2.390.107	4.705.374
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.390.107</b>	<b>5.705.374</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.000.000
Produktionsanlæg og maskiner		116.005	77.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.986	508.534
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>542.991</b>	<b>1.585.973</b>
Deposita		458.176	392.176
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>458.176</b>	<b>392.176</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.001.167</b>	<b>1.978.149</b>
Varer under fremstilling		12.096.271	3.250.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.096.271</b>	<b>3.250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.111.285	3.292.665
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.956.550	1.421.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.096.922	8.822.227
Udskudte skatteaktiver		234.335	199.082
Andre tilgodehavender		2.451.284	788.365
Tilgodehavende selskabsskat		342.782	0
Periodeafgrænsningsposter		326.778	1.117.290
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.519.936</b>	<b>15.641.359</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.365.607</b>	<b>1.312.588</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.981.814</b>	<b>20.203.947</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.982.982</b>	<b>22.182.096</b>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		12.684.124	10.294.017
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.764.124</b>	<b>11.374.017</b>
Gæld til kreditinstitutter		10.350.333	647.225
Anden gæld		1.832.605	1.832.605
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>12.182.938</b>	<b>2.479.830</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.910	34.910
Gæld til kreditinstitutter		80.136	10.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.735.256	4.765.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.495.000	0
Selskabsskat		0	1.003.970
Anden gæld		1.690.618	2.513.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.035.920</b>	<b>8.328.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.218.858</b>	<b>10.808.079</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.982.982</b>	<b>22.182.096</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	13.804.017	1.000.000	14.884.017
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-3.510.000	0	-3.510.000
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>10.294.017</b>	<b>1.000.000</b>	<b>11.374.017</b>
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	2.390.107	0	2.390.107
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>12.684.124</b>	<b>0</b>	<b>12.764.124</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personleomkostninger</b>			
Lønninger	3.068.145	3.359.931	
Pensioner	328.602	395.483	
Andre omkostninger til social sikring	95.252	142.048	
	<b>3.491.999</b>	<b>3.897.462</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	647.218	1.663.970	
Regulering af udskudt skat	-35.253	15.618	
	<b>611.965</b>	<b>1.679.588</b>	
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	2.956.550	1.421.730	
Nettoværdi af igangværende arbejder	<b>2.956.550</b>	<b>1.421.730</b>	
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	0	0	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	10.350.333	34.910	0
Anden gæld	1.832.605	0	0
	<b>12.182.938</b>	<b>34.910</b>	<b>0</b>

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet er involveret i en tvist, hvor selskabet har købt grunde af et selskab der efterfølgende er under konkurs. Skøde er på anskaffelsestidspunktet ikke blevet udfærdiget. Udfaldet af denne sag er i sagens natur forbundet med en vis usikkerhed ved indregning og måling.

Det er ledelsens forventning, at skødet bliver udfærdiget.

Anskaffessummen af grundene er opgjort til t.kr 2.600.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VK Holding 2016 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ydet garanti af pengeinstitut for i alt t.kr. 70.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på t.kr. 1.000 i selskabets driftsinventar, driftsmateriel og varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr 16.101.

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er der givet pant for i alt t.kr 10.980 i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr 16.101.

## Noter

### **8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler mv. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr 741.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 662. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel.
